
令和 8 年 2 ⽉吉⽇ 
 

関係者様各位 
株式会社 ⼭陽グローバルパートナーズ 

代表取締役 藤井貴⾏ 
⼭⼝県周南市⼩松原 1233 番地の 3 

TEL0833-91-7200 
FAX0833-91-1200 

 
 

ショートステイ ウィンクル三丘の事業終了について 
 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く
御礼申し上げます。 

さて、「ショートステイ ウィンクル三丘」は 2012 年 6 ⽉より地域では数少ない単独型短
期⼊所⽣活介護として地域の在宅介護に貢献すべく事業を推進して参りましたが、この度、
諸般の事情により総合的に勘案した結果、2026 年 3 ⽉ 31 ⽇をもって事業を終了させて頂
くこととなりました。 
 ご利⽤者の⽅々へのサービス提供につきましても 2026 年 3 ⽉ 31 ⽇をもって終了となり
ます。⻑きにわたり多くの皆様にご利⽤いただきましたこと⼼より感謝申し上げますとと
もに、関係各所の皆様には多⼤なるご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 
 
何卒ご理解ご協⼒を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

  
敬具 

 
 
 

【事業終了に関するお問い合わせ先】 
ショートステイ ウィンクル三丘 

⼭⼝県周南市⼩松原 1248-4 
TEL：0833-92-1100 
FAX：0833-91-1101 


